
UCHWAŁA NR XXXV/308/2018 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie przystąpienia do programu Powiatowej Karty Rodziny 
TAKrodzina.pl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 
następuje:

§1

W Uchwale Nr XXXIV/265/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 kwietnia 2014 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2014r. poz. 5140, z późn. zm.) w sprawie 
przystąpienia do programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl w § 3 w ust. 1 w pkt 1 zmienia 
się lit a) która otrzymuje brzmienie:

,,a) 50% zniżki, dla posiadacza Powiatowej Karty Rodziny 3+, 4+, 5+, w opłatach za posiłki, 
wydawane dla dzieci z Rodzin Wielodzietnych, bez względu na dochód rodziny, uczęszczających do:

-  przedszkoli publicznych oraz publicznych szkół podstawowych prowadzonych na terenie 
Gminy Dąbrówka,

-  niepublicznych przedszkoli z terenu Gminy Dąbrówka spełniających warunki do uzyskania 
dotacji z budżetu gminy

za wyjątkiem, gdy dziecko korzysta z innej formy pomocy dożywiania”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

(R Z E W O lM ^ / fC Y  RAD-Y 

MarcMJnczmurczyk


